

辽宁省送变电工程有限公司2024年第十三批工程与服务类竞争性谈判采购项目  
采购公告

(招标编号：012413)

项目所在地区：辽宁省

### 一、招标条件

本辽宁省送变电工程有限公司2024年第十三批工程与服务类竞争性谈判采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见公告，招标人为辽宁省送变电工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

### 二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)辽宁省送变电工程有限公司2024年第十三批工程与服务类竞争性谈判采购项目；

### 三、投标人资格要求

(001辽宁省送变电工程有限公司2024年第十三批工程与服务类竞争性谈判采购项目)的投标人资格能力要求：详见公告；

本项目 不允许 联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月05日 09时00分到2024年03月08日 17时00分

获取方式：详见公告

### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月13日 09时00分

递交方式：详见公告纸质应答文件现场递交

### 六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月13日 09时00分



开标地点：详见公告

### 七、其他

详见公告

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为辽宁省送变电工程有限公司。

### 九、联系方式

招 标 人：辽宁省送变电工程有限公司

地 址：-

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-

招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址：沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联 系 人：刘工

电 话：13322434955

电子邮件：lnjtdszb202104@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：刘工（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 辽宁省送变电工程有限公司2024年第十三批工程与服务类 竞争性谈判采购项目采购公告

采购编号：012413

## 1. 采购条件

本(批)采购项目单位为辽宁省送变电工程有限公司,项目资金已落实。项目已具备采购条件,现对该批项目进行公开竞争性谈判采购。采购人委托辽宁电力能源发展集团有限公司(以下简称“采购代理机构”),采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人(以下简称“应答人”)就本项目提交密封的有竞争性的应答文件。

## 2. 竞争性谈判采购范围

采购范围见附件2:采购需求一览表。

应答保证金:详见采购文件。

## 3. 应答人资格要求

### 3.1 通用资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织,须具备完成和保障如期交付承担采购项目的能力。

- (1) 必须具有完成采购项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。
- (2) 取得采购人要求的有效认证证书。
- (3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。
- (4) 应有良好的财务状况和商业信用。

### 3.2 通用信誉要求

潜在应答人不得存在下列情形之一:

- (1) 应答截止日前三年内有骗取中标或严重违约的;
- (2) 应答截止日前两年内存在违反国家有关法律禁止转分包规定的行为。

### 3.3 通用安全质量要求

3.3.1 设计项目:



潜在应答人不得存在下列情形之一：

自应答截止日前三年内发生因应答人设计责任造成的重大质量事故(二级及以上质量事件);一年内发生因应答人设计责任造成的较大及以上人身死亡事故(三级及以上人身安全事件)、较大及以上电网、设备事故(三级及以上电网、设备安全事件);六个月内发生因应答人设计责任造成的一般人身死亡事故(四级人身安全事件)、一般电网、设备事故(四级电网、设备安全事件)或较大质量事故(三级质量事件);三个月内发生因应答人设计责任造成的一般质量事故(四级质量事件)。

### 3.3.2 施工、监理及其他项目：

潜在应答人不得存在下列情形之一：

自应答截止日前三年内发生因应答人负同等及以上责任造成的重大质量事故(二级及以上质量事件);一年内发生因应答人负同等及以上责任造成的较大及以上人身死亡事故(三级及以上人身安全事件)、较大及以上电网、设备事故(三级及以上电网、设备安全事件);六个月内发生因应答人负同等及以上责任造成的一般人身死亡事故(四级人身安全事件)、一般电网、设备事故(四级电网、设备安全事件)或较大质量事故(三级质量事件);三个月内发生因应答人负同等及以上责任造成的一般质量事故(四级质量事件)。

### 3.4 潜在应答人不得存在下列情形之一

- 3.4.1 为应答人不具有独立法人资格的附属机构(单位);
- 3.4.2 为本标段前期准备提供设计或咨询服务的,但设计施工总承包的除外;
- 3.4.3 为本标段的监理人;
- 3.4.4 为本标段的代建人;
- 3.4.5 为本标段提供采购代理服务的;
- 3.4.6 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构同为一个法定代表人的;
- 3.4.7 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构相互控股或参股的;
- 3.4.8 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构相互任职或工作的;
- 3.4.9 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系不同单位,参加同一包投标的。
- 3.4.10 被责令停产停业的;
- 3.4.11 被暂停或取消投标资格的;
- 3.4.12 财产被接管或冻结的;
- 3.4.13 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的;

### 3.5 本次采购不接受联合体投标。

### 3.6 行贿犯罪档案查询承诺函要求



根据高检会[2015]3号文《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》，请应答人自行在中国裁判文书网查询确认，并承诺公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求委任项目负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

### 3.7 专用资格要求

3.7.1 应答人及其投标的服务须在满足3.1-

3.5通用条款所列要求外，还需满足相应采购项目的专用资格要求，如专用要求与通用要求冲突，以专用条款为准。专用资格要求详见“附件2专用资格要求”。应答人应提供专用资格要求的有效认证证书。

3.7.2 违法转包、违规分包取得合同的业绩视为无效业绩，非主体、非关键性工作的分包合同业绩须提供由项目单位和发包方出具的有效证明材料。

## 4. 竞争性谈判采购文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于采购公告发布日至**2024年03月08日17:00**（北京时间，下同）登录“**国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区**”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）注册并办理CA证书电子钥匙方可购买采购文件，电子钥匙的购买流程请登录电子商务平台网站“**下载专区**”——“**电子钥匙办理及安装**”下载所有文件仔细阅读。注册及办理电子钥匙有关事项可咨询供应商服务热线：400-6111229，技术支持服务热线：010-63411000转2。

4.2 应答人应妥善保管平台账号和密码，并及时办理CA证书电子钥匙（电子钥匙在上传应答文件环节使用，请各应答人充分考虑办理、邮寄时间，及时办理），因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

## 5. 应答文件的递交

5.1 本次采购项目需递交：

1. 纸质应答文件、U盘文件**(现场递交)**

2. 电子应答文件（加密上传**国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区**）

5.1.1. 纸质应答文件：**报价文件、商务文件、技术文件正本一份。**

5.1.2. U盘文件：内容为应答文件的可编辑版(WORD、EXCEL)及签字盖章扫描件不可编辑版(PDF)。

5.1.3. 电子应答文件：加密上传至**国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区**的应答文件。

## 5.2

本项目纸质应答文件、U盘文件需通过现场递交方式在2024年03月12日15:00至17:00及2024年03月13日 8:00至 9:00两个时间段内递交至沈阳市和平区南八马路12号喆啡酒店；联系人：栾经理；联系电话：13322434955；（本批次应答文件递交方式只接收现场递交方式。）

5.2.1 应答文件封装外显著位置标明“辽宁省送变电工程有限公司2024年第十三批工程与服务类竞争性谈判采购项目应答文件”及应答人名称等信息并加盖公章，应答文件需以包为单位按照采购文件要求单独封装。

5.3 本次项目的电子应答文件需于2024年03月13日9:00前加密上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区；

5.4 本次不组织潜在应答人到现场开标，开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。

## 6. 谈判时间及地点

谈判及新轮次报价文件递交：上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的新轮次电子应答报价文件上传时间为2024年03月13日11:00至2024年03月13日13:00（北京时间，下同）；新轮次电子应答报价文件递交截止时间为2024年03月13日13:00，同时将可编辑版新轮次应答报价文件及对应文件的签字盖章扫描件PDF版（格式详见附件3）以邮件形式通过邮箱发送至 [lnjtdszb202104@163.com](mailto:lnjtdszb202104@163.com)。邮件名称命名格式：XX公司-项目编号-包号（因应答人未发送、逾期发送以及命名格式错误导致未收到新轮次应答报价文件的，以其上一轮报价为准）。

竞谈报价原则上以新轮次为最终报价，但评审委员会保留开启下一轮次报价的权利。

本次谈判采用多轮次报价方式，应答报价以最终轮报价为准，供应商须按照规定时间在国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区上提交新轮次报价文件。逾期上传的新轮次报价文件，不予受理。应答人可在任何具备互联网环境的地方登陆国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区，并使用本人合法数字证书，查看各轮报价情况。如第一轮报价放弃，则视为放弃此包应答，无需特殊说明；若应答人放弃新一轮报价的权力，以其上一轮报价为准。递交的电子文件报价必须与国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区报价一致。

## 7. 发布公告的媒介

本次采购采取竞争性谈判方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com/)及《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布采购公告，采购公告将明确对潜在应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、递交应答文件、谈判等事宜。

公告或采购文件如有变更，会在以上媒介发布变更公告，变更公告一经发出，即视为通知所有服务商。请服务商随时自行关注，采购人及代理机构不再另行通知。



## 8. 采购人及采购代理机构联系方式

采购人:辽宁省送变电工程有限公司

地址:辽宁省沈阳市铁西区腾飞一街69-3号

邮编:110000

采购代理机构:辽宁电力能源发展集团有限公司

地址:沈阳市浑南区上深沟村868-17号

邮编:110000

联系人:刘工

成交服务费及发票咨询电话:15609814487

业务咨询联系电话:13322434955

电子邮件:lnjtdszb202104@163.com

开户银行及帐号

开户银行名称:建行沈阳奥体支行

账户名称:辽宁电力能源发展集团有限公司

账号:21050143580000000480



**注: 代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的采购文件内容对供应商进行答复, 对需要应答人独自思考、理解的标书制作细节等问题, 代理机构不予解答。)**



9. 其它

请各应答人在成交结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收采购代理机构发送的成交服务费缴费明细，请各成交人核对成交服务费明细，确认无误后以公对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+成交服务费，如不备注造成任何不良后果，中标人自行承担。

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的成交人成交通知书下发延期及成交服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：专用资格要求

附件2：采购需求一览表



2024年03月05日

附件1:专用资格要求

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
012413-02TP-FWKJ	服务框架	包1	输电施工第一分公司2024年度布控球租赁服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	应答人负责布控球调试及日后日常问题处理工作。	1	单价
		包2	丰田220千伏开关联站升压工程机械租赁服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于3项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	具有符合国家法律规定的驾驶员和作业人员(具有相应资格证)	1.应答人提供的机械设备及车辆必须手续完备、状况良好,具有必须的验收手续。 2.分项含税最高限价(元/台班)含操作人员及驾驶员工资及燃油费	1	单价
		包3	辽宁省送变电工程有限公司2024年辽东南载客汽车维修保养服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	本框架采购将入围3家,成交人具体工程量执行不低于15%	3	折扣比例
		包4	辽宁省送变电工程有限公司2024年调试分公司食堂食材配送服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	1	折扣比例
		包5	布控球视频接入技术服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	1	单价



分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
		包6	辽宁省送变电工程有限公司输电第五分公司2024年工程日租用车辆租赁框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项同类服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	1	单价
		包7	辽宁省送变电工程有限公司输电第五分公司2024年车辆租赁框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项同类服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	1	单价
		包8	辽宁省送变电工程有限公司2024年安监部宣传视频制作服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	1	单价
		包9	终端设备(智能安全帽)升级调试技术服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似服务业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	1	单价
012413-02TP-FW	服务	包1	江苏能源乌拉盖电厂500kV线路工程(1标段)跨越铁路全过程安全评估、手续办理、技术服务	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2021年1月1日至应答文件递交截止日,具备3个及以上同类项目的业绩,合计合同金额不低于50万元,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	/	总价
012413-02TP-SG	施工	包1	阜新丰田220kV开关站升压工程电气安装劳务分包	1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织; 2. 应具有电力工程施工的劳务分包不分等级资质; 3. 必须为国家电网有限公司核心分包队伍,且需要提供	2021年1月1日至应答文件递交截止日,有不少于1项相似业绩,并提供合同等相关证明材料,证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	项目经理具有类似工程经验 and 业绩,需提供其所承租工程合同封面、项目目标页和项目经理页(或所任技术职务的企业文件或用户证明)复印件。	/	/	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
				<p>地市级供电公司（或同等级单位）及以上单位提供的证明文件；</p> <p>4. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。</p> <p>1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织；</p> <p>2. 应具有电力工程施工的劳务分包不分等级资质；</p> <p>3. 必须为国家电网有限公司核心分包队伍，且需要提供地市级供电公司（或同等级单位）及以上单位提供的证明文件；</p> <p>4. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。</p>	<p>2021年1月1日至应答文件递交截止日，有不少于1项相似业绩，并提供合同等相关证明材料，证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p>	<p>现场负责人2人，班组劳务人员50人</p>	/	/	总价
		包2	<p>虎石台220千伏变电站220千伏间隔扩建工程（含电缆电气部分）劳务分包</p>	<p>1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织；</p> <p>2. 应具有电力工程施工的劳务分包不分等级资质；</p> <p>3. 必须为国家电网有限公司核心分包队伍，且需要提供地市级供电公司（或同等级单位）及以上单位提供的证明文件；</p> <p>4. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。</p>	<p>2021年1月1日至应答文件递交截止日，有不少于3项相似业绩，并提供合同等相关证明材料，证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p>	<p>1、应答人拟投入现场的劳务人员应身体健康，无职业禁忌病症；2、一般劳务人员年龄不超过60周岁，特种作业人员不超过55周岁；3、核心劳务人员应为应答人自有人员；4、应答人需按招标文件需求投入满足组建工程进度需求班组数量的劳务人员，每个班组应有12-20人，其中包括副班长1人、电工1人、焊工1人；5、特种作业人员需具有相关单位颁发的资格证书并提供证书复印件，同时</p>	/	/	总价
		包3	<p>王石-渤海双回π入虎官变500千伏线路工程架线劳务分包</p>	<p>1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织；</p> <p>2. 应具有电力工程施工的劳务分包不分等级资质；</p> <p>3. 必须为国家电网有限公司核心分包队伍，且需要提供地市级供电公司（或同等级单位）及以上单位提供的证明文件；</p> <p>4. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。</p>	<p>2021年1月1日至应答文件递交截止日，有不少于3项相似业绩，并提供合同等相关证明材料，证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p>	<p>1、应答人拟投入现场的劳务人员应身体健康，无职业禁忌病症；2、一般劳务人员年龄不超过60周岁，特种作业人员不超过55周岁；3、核心劳务人员应为应答人自有人员；4、应答人需按招标文件需求投入满足组建工程进度需求班组数量的劳务人员，每个班组应有12-20人，其中包括副班长1人、电工1人、焊工1人；5、特种作业人员需具有相关单位颁发的资格证书并提供证书复印件，同时</p>	/	/	总价



分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
						提供核心劳务人员及特种作业人员名单。			
		包4	王石-渤海双回π入虎官变500千伏线路工程组塔劳务分包	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织；</li> <li>2. 应具有电力工程施工的劳务分包不分等级资质；</li> <li>3. 必须为国家电网有限公司核心分包队伍，且需要提供地市级供电公司（或同等级单位）及以上单位提供的证明文件；</li> <li>4. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。</li> </ol>	<p>2021年1月1日至应答文件递交截止日，有不少于3项相似业绩，并提供合同等相关证明材料，证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1、应答人拟投入现场的劳务人员应身体健康，无职业禁忌病症；</li> <li>2、一般劳务人员年龄不超过60周岁，特种作业人员不超过55周岁；</li> <li>3、核心劳务人员应为应答人自有人员；</li> <li>4、应答人需按招标文件需求投入满足组塔工程进度需求班组数量的劳务人员，每个班组应有12-20人，其中包括副班长1人、电工1人、焊工1人；</li> <li>5、特种作业人员需具有相关单位颁发的资格证书并提供证书复印件，同时提供核心劳务人员及特种作业人员名单。</li> </ol>	/	/	总价
		包5	东贸220kV变电站新建工程钢结构专业分包	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织；</li> <li>2. 应具有钢结构工程专业承包叁级及以上资质；</li> <li>3. 必须为国家电网有限公司核心分包队伍，且需提供地市级供电公司（或同等级单位）及以上单位提供的证明文件；</li> <li>4. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。</li> </ol>	<p>2021年1月1日至应答文件递交截止日，有不少于5项相似业绩，并提供合同等相关证明材料，证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1、应答人应按分包工程要求成立项目部；</li> <li>1、项目经理应具有二级及以上建造师资质并提供证书复印件</li> <li>2、现场管理人员数量必须满足国家电网有限公司有关要求。根据分包工程需要投入足额施工班组。</li> <li>3、施工班组平均15人，其中包括项目经理、项目总工程师、安全员、质检员各1名，特殊工种2人其中</li> </ol>	/	/	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
				产许可证。		：电焊工1人，焊工1人，特种作业人员必须具有相关单位颁发的资格证并提供证书复印件，同时提供班组人员名单。			



附件2:采购需求一览表

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	项目概况	开工日期	竣工日期	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)							
012412-02TP-FWKJ	服务框架	包1	输电施工第一分公司2024年度布控球租赁服务框架	2024年度布控球租赁服务	现场实时监控布控球	合同签订后	合同签订后一年	15.00	/							
		包2	丰田220千伏开关站升压工程机械租赁服务框架	丰田220千伏开关站升压工程	机械式振动压路机 15t	合同签订后	2024年9月30日	2500.00	/							
					机械式振动压路机 22t			2800.00								
					轮胎式装载机 斗容量2m³			2800.00								
					履带式单斗液压挖掘机 斗容量1m³			3500.00								
		包3	辽宁省送变电工程有限公司2024年辽东南载客汽车维修保养服务框架	辽宁省送变电工程有限公司2024年辽东南载客汽车维修保养服务框架	轮式起重机 25T	辽东南地区载客汽车车辆维修保养服务	合同签订后	合同签订后1年	1800.00	/						
					自卸汽车 12t				2500.00							
		包4	辽宁省送变电工程有限公司2024年调试分公司食堂食材配送服务框架	辽宁省送变电工程有限公司2024年调试分公司食堂食材配送服务框架	辽宁省送变电工程有限公司调试分公司食堂食材配送	辽宁省送变电工程有限公司调试分公司食堂食材配送	合同签订后	合同签订后1年	95.00%	/						
									辽宁省送变电工程有限公司调试分公司食堂							
包5	布控球视频接入技术服务框架	布控球视频接入技术服务框架	/	/	视频布控球在各省公司接入服务	合同签订后	合同签订后3年	4500.00	/							
								包6		辽宁省送变电工程有限公司输电第五分公司2024年工程日租用汽车租赁服务框架	辽宁省送变电工程有限公司输电第五分公司2024年工程日租用汽车租赁服务框架	7座商务车	合同签订之日	合同签订后2年	680.00	/
												四驱越野车			650.00	
												17座中巴车			850.00	
												37座大巴车			1030.00	
												55座大巴车			1330.00	
								包7		辽宁省送变电工程有限公司输电第五分公司2024年车辆租赁框架	辽宁省送变电工程有限公司输电第五分公司2024年车辆租赁框架	辽宁省送变电工程有限公司2024年车辆租赁框架	辽宁省送变电工程有限公司2024年车辆租赁框架	合同签订之日	合同签订后2年	4800.00
双排座小货车	3900.00															
包8	辽宁省送变电工程有限公司2024年安监部宣传片制作服务框架	辽宁省送变电工程有限公司2024年安监部宣传片制作服务框架	/	/	按要求制作现场反违章宣教视频3D动画宣传片	2024年3月31日	2025年1月1日	200.00	/							
								辽宁省送变电工程有限公司2024年安监部宣传片制作服务框架								
包9	终端设备(智能安全帽)升级调试技术服务框架	终端设备(智能安全帽)升级调试技术服务框架	/	/	智能安全帽升级调试技术服务	2024年3月31日	2027年3月31日	1200.00	/							

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	项目概况	开工日期	竣工日期	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)
012413-02TP-FW	服务	包1	江苏能源乌拉盖电厂500kV线路工程(1标段)跨越铁路全过程安全评估、手续办理、技术服务	江苏能源乌拉盖电厂500kV线路工程(1标段)	WL29- WL30塔跨越珠铁路全过程安全评估、手续办理、技术服务咨询	合同签订后	2024年12月31日	280500.00	280500.00
					WR29- WR30塔跨越珠铁路全过程安全评估、手续办理、技术服务咨询				
					WL89- WL90塔跨越珠支线铁路全过程安全评估、手续办理、技术服务咨询				
					WE89- WR90塔跨越珠支线铁路全过程安全评估、手续办理、技术服务咨询				
012413-02TP-SG	施工	包1	阜新丰田220kV开关站升压工程电气安装劳务分包	阜新丰田220kV开关站升压工程	新增1200MVA主变压器2组;500kV出线2回;220kV出线调整为5回;每组主变66kV侧装设1组60Mvar并联电容器、1组60Mvar并联电抗器和1组	合同签订后	2025年3月1日	1910775.83	
					虎石台220千伏变电站220千伏间隔扩建(含电缆电气部分)工程劳务分包;本期工程为华润电厂送出工程在虎石台变电站内新建220kV出线间隔设备2组,设专用断路器。扩建后220kV侧达到13回出线,虎石台站220kV侧本期连接元件数为16回,本工程将220kV侧双母线接线改为双母线双分段接线形式,设专用母联、分段断路器。 新建双回220kV线路始于沈海热电厂北侧红线内线路分界点处,止于现状虎石台220kV变电站8#和19#出线架构。新建双回电线路A线路径长0.6km,B线路径长0.43km,新建电缆采用双舱电缆隧道敷设,电缆选用ZC-YJLW02-127/220	合同签订后	2025年6月30日	784931.56	
		包2	虎石台220千伏变电站220千伏间隔扩建工程(含电缆电气部分)劳务分包	沈海热电厂~虎石台220千伏线路工程(电缆电气)	1×2500单芯铜芯电缆。户外终端,12只;直接接地箱2套、带护层保护器接地箱2套。				262922.00





分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	项目概况	开工日期	竣工日期	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)
		包3	王石- 渤海双回π入虎官变50 0千伏线路工程架线劳 务分包	王石- 渤海双回π入虎官 变500千伏线路工 程架线劳务分包	1.本工程全线路径亘长59.878km,其中单回路长度2.549km,双回路长度57.348km,新建铁塔165基导线采用JL3/G1A-400/35钢芯铝绞线,地线采用LBCJ-150/40AC铝包钢绞线以及OPGW(72芯),线路地形:平地6.4%、丘陵10.7%、泥沼19.4%、山地63.5%。 2.本标次招标为双回路架线57.348公里	合同签订后	2025年6月30日	/	10358367.80
		包4	王石- 渤海双回π入虎官变50 0千伏线路工程组塔劳 务分包	王石- 渤海双回π入虎官 变500千伏线路工 程组塔劳务分包	1.本工程全线路径亘长59.878km,其中单回路长度2.549km,双回路长度57.348km,新建铁塔165基导线采用JL3/G1A-400/35钢芯铝绞线,地线采用LBCJ-150/40AC铝包钢绞线以及OPGW(72芯),线路地形:平地6.4%、丘陵10.7%、泥沼19.4%、山地63.5%。 2.本标次招标为组塔165基,10632.277吨	合同签订后	2024年12月30日	/	19932011.57
		包5	东贸220kV变电站新建 工程钢结构专业分包	东贸220kV变电站 新建工程钢结构专 业分包	本工程钢结构专业分包工程范围主要包括:配电装置楼的钢结构、檩条、外墙面板等作业项目的安装以及非甲供零星材料的供货与安装,钢结构防火涂料涂刷。	合同签订后	2024年5月31日	/	2728303.00

